

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นขต.ของ ทก.3 ประจำปีงบประมาณ 2569

ค่ายสมเด็จพระบรมไตรโลกนาถ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V.	10	ชุด	2,140.00	21,400.00	
2	MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 32A.,IC > 10 KA., 240	10	อัน	985.00	9,850.00	
3	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/16A.,IC > 6 KA., 240/415 VAC	20	อัน	145.00	2,900.00	
4	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/20A.,IC > 6 KA., 240/415 VAC	20	อัน	145.00	2,900.00	
5	SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.	110	ชุด	56.00	6,160.00	
6	SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.	20	ชุด	86.00	1,720.00	
7	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	238	ตร.ม.	38.00	9,044.00	
8	Wire Mesh 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	280	ตร.ม.	81.00	22,680.00	
9	กระจกเงา	10	ชุด	418.00	4,180.00	
10	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	352	ตรม.	273.00	96,096.00	
11	กระเบื้องบุผนังเซรามิคสี่เหลี่ยมขนาด 12"x12"	147	กล่อง	198.00	29,106.00	
12	กระเบื้องปูพื้นเซรามิคสี่เหลี่ยมขนาด 12"x12"	88	กล่อง	140.00	12,320.00	
13	กระเบื้องยางชนิดทากาว หน้า 2 มม.	262	ตรม.	454.00	118,948.00	
14	กล่องแยกสาย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว สีขาว	170	กล่อง	27.00	4,590.00	
15	ก๊อมน้ำ ขนาด 1/2"	20	ชุด	135.00	2,700.00	
16	ก๊อมน้ำบอလာลว ขนาด 1/2"	10	ชุด	150.00	1,500.00	
17	กันชนประตูสแตนเลส	80	ตัว	91.00	7,280.00	
18	กาวปูกระเบื้องยาง (5 กก.)	8	ถัง	1,060.00	8,480.00	
19	ข้อต่องอ 90° PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	150	ตัว	8.00	1,200.00	
20	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว	20	ตัว	10.00	200.00	
21	ข้อต่อท่อ PVC เกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	10.00	120.00	
22	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	11.00	110.00	
23	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	65	ตัว	4.00	260.00	ใช้ราคา 4 ตามราคาพาณิชย์

24	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	8	ตัว	23.00	184.00	ใช้ราคา 23 ตามราคาพาณิชย์
25	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	5.00	30.00	ใช้ราคา 5 ตามราคาพาณิชย์
26	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	109.00	436.00	ใช้ราคา 109 ตามราคาพาณิชย์
27	ข้อต่อท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	200	ตัว	8.00	1,600.00	
28	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	8.00	96.00	
29	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	70	ตัว	6.00	420.00	
30	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว	8	ตัว	36.00	288.00	
31	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	8.00	48.00	
32	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	192.00	768.00	
33	ข้อต่อท่อ งอเกลียวใน 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	70	ตัว	10.00	700.00	
34	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	14.00	168.00	
35	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	70	ตัว	7.00	490.00	
36	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	9	ตัว	49.00	441.00	ใช้ราคา 49 ตามราคาพาณิชย์
37	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	9.00	54.00	
38	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	412.00	1,648.00	
39	ครอบกันน้ำ (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	72	ม.	236.00	16,992.00	
40	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	48	ม.	236.00	11,328.00	
41	ครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	36	ม.	236.00	8,496.00	
42	คลิปล็อก (100 ตัว)	14	แพ็ค	134.00	1,876.00	
43	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x36x17 ซม.	2,441	ก้อน	8.00	19,528.00	
44	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.180	3	ลบ.ม.	1,926.00	5,778.00	
45	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.240	74	ลบ.ม.	2,010.00	148,740.00	
46	คอนเนคเตอร์ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	530	ตัว	8.00	4,240.00	
47	แคมป์ก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว	400	ตัว	5.00	2,000.00	
48	โครงคร่าว ซีลายน์ ยาว 4 ม.	468	เส้น	49.00	22,932.00	
49	โครงคร่าวตัวซี	74	เส้น	59.00	4,366.00	

50	โครงคร่าวตัวยู	34	เส้น	49.00	1,666.00	
51	โครงคร่าวริม ยาว 4 ม.	164	เส้น	38.00	6,232.00	
52	จุ่มกันไคกันลื่น	150	ม.	214.00	32,100.00	
53	ชั้นวางของเซรามิก เคลือบขาว	10	ชุด	482.00	4,820.00	
54	ชุดแขวน (ขอถือโครง,สปริงถือค,ลวดแขวน,ฉากยึดท้องพื้น,พุกเหล็ก)	440	ชุด	118.00	51,920.00	
55	ชุดโคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	60	ชุด	343.00	20,580.00	
56	ชุดโคมไฟ LED ขนาดสั้น 9 W.	80	ชุด	177.00	14,160.00	
57	ชิงค์สเดนเลสแบบฝัง ชนิด 1 หลุม มีที่พับจาน พร้อมก๊อกรอตัวเจ	10	ชุด	2,996.00	29,960.00	
58	ตะแกรงกรองฝุ่นขนาด ศก. 2"	10	อัน	268.00	2,680.00	
59	ตัวต่อโครง (50)	10	กล่อง	297.00	2,970.00	
60	ตัวต่อสายไฟ	80	ตัว	4.00	320.00	
61	โถส้วม น้ราบชักโครกแบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,424.00	34,240.00	
62	ทรายละเอียด	43	ลบ.ม.	739.00	31,777.00	
63	ทรายหยาบ	60	ลบ.ม.	500.00	30,000.00	
64	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	10	ท่อน	102.50	1,025.00	ใช้ราคา 102.50 ตามราคาพาณิชย์
65	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	20	ท่อน	51.50	1,030.00	ใช้ราคา 51.50 ตามราคาพาณิชย์
66	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	220	ท่อน	59.00	12,980.00	
67	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	12	ท่อน	162.00	1,944.00	
68	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	6	ท่อน	62.50	375.00	ใช้ราคา 62.50 ตามราคาพาณิชย์
69	ท่อ PVC. ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	15	ท่อน	576.00	8,640.00	
70	ท่ออ่อน PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	50	ม.	17.00	850.00	
71	ท่ออ่อนร้อยสายไฟ Flexible	1	ม้วน	835.00	835.00	
72	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	15	กระป๋อง	177.00	2,655.00	
73	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก เคลือบขาว	10	ชุด	450.00	4,500.00	
74	ที่ใส่สบูเซรามิก เคลือบขาว	10	ชุด	375.00	3,750.00	
75	เทปพันเกลียว	20	ม้วน	27.00	540.00	

76	เทพันสายไฟ	30	ม้วน	49.00	1,470.00	
77	แท่งกรวดห่อดซุบ ยาว 1.5 m.	10	ตัน	268.00	2,680.00	
78	แท่งหลักดิน (GROUND ROD COPPER CLAO) แบบซุบทองแดงขนาด	10	ชุด	696.00	6,960.00	
	Ø 5/8 " ยาว 8 ฟุต พร้อมแคลมป์หัวใจยึดสายไฟ ขนาด Ø 5/8 "					
79	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	15	กระป๋อง	166.00	2,490.00	
80	น้ำยาผสมปูนก่อ 5 ลิตร	41	แกลลอน	193.00	7,913.00	
81	น้ำยาผสมปูนฉาบ 5 ลิตร	43	แกลลอน	193.00	8,299.00	
82	บล็อกลอย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	120	ตัว	27.00	3,240.00	
83	บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 0.10 ม. หนา 8 มม. สำเร็จรูปสีธรรมชาติ	620	ม.	75.00	46,500.00	
84	บานประตู UPVC. ขนาด 0.80x2.00 ม. แบบมีลูกฟักหนา 35 มม.	20	ชุด	3,210.00	64,200.00	
	พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ, ก้านชนประตู และอุปกรณ์ประกอบครบชุด					
85	ใบเจียรเหล็ก 4 นิ้ว	6	แผ่น	86.00	516.00	
86	ปลั๊กกรวดคู่ พร้อมบล็อก และหน้ากาก	80	ชุด	161.00	12,880.00	
87	ปูนกาวยาซีเมนต์	109	ถุง	193.00	21,037.00	
88	ปูนฉาบ 25 กก.	18	ถุง	214.00	3,852.00	
89	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก.	119	ถุง	179.00	21,301.00	
90	ปูนยาแนว 1 กก.	60	ถุง	65.00	3,900.00	
91	แป้นรองพลาสติก ขนาด 16x12 นิ้ว	10	กล่อง	225.00	2,250.00	
92	แป้นรองพลาสติก ขนาด 4 นิ้ว x 6 นิ้ว สีขาว	10	กล่อง	236.00	2,360.00	
93	แปรงทาสี 4"	39	อัน	70.00	2,730.00	
94	แผ่นตัดเหล็ก 14 นิ้ว	9	แผ่น	140.00	1,260.00	
95	แผ่นป้ายอลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว	2	ป้าย	650.00	1,300.00	
96	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 9 มม.	111	แผ่น	232.00	25,752.00	
97	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	40	แผ่น	380.00	15,200.00	
98	แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 6 มม.	240	แผ่น	156.00	37,440.00	
99	แผ่นสมาร์ทบอร์ด SCG 6 มม. เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศกันแมลง (60x120x0.4 ซม.)	131	แผ่น	91.00	11,921.00	

100	ฝักบัวอาบน้ำ	10	ชุด	878.00	8,780.00	
101	ฝาปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	35	ม.	236.00	8,260.00	
102	พุกพลาสติก เบอร์ 7	5	กก.	156.00	780.00	
103	พุกเหล็ก (10 ตัว)	15	กล่อง	70.00	1,050.00	
104	มอบบ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	400	ม.	36.00	14,400.00	
105	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 สีธรรมชาติ	126	ม.	161.00	20,286.00	
106	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	2	ลัง	1,712.00	3,424.00	
107	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	6	กล่อง	177.00	1,062.00	
108	ลวดผูกเหล็ก	27	กก.	51.00	1,377.00	
109	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	23	อัน	107.00	2,461.00	
110	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	10	กล่อง	402.00	4,020.00	
111	สกรูยี่งโครมคร่าว (500 ตัว)	1	กล่อง	214.00	214.00	
112	สกรูยี่งแผ่น (400 ตัว)	27	กล่อง	268.00	7,236.00	
113	สกรูอะลูมิเนียม	46	ห่อ	321.00	14,766.00	
114	สามทางท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	50	ตัว	10.00	500.00	
115	สาย THW. ขนาด 1x1.5 mm.	25	ม้วน	728.00	18,200.00	
116	สาย THW. ขนาด 1x2.5 mm.	33	ม้วน	1,060.00	34,980.00	
117	สาย THW. ขนาด 1x6 mm.	1	ม้วน	2,708.00	2,708.00	
118	สายฉิดชำระสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	664.00	6,640.00	
119	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	10	ถัง	3,745.00	37,450.00	
120	สีน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	23	ถัง	3,157.00	72,611.00	
121	สีน้ำพลาสติกทาฝ้าเพดาน ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	7	ถัง	3,157.00	22,099.00	
122	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	47	กระป๋อง	621.00	29,187.00	
123	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาด 18.925 ลิตร	20	ถัง	2,515.00	50,300.00	
124	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	12	กระป๋อง	471.00	5,652.00	
125	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 3.50 ม.	22	ต้น	1,274.00	28,028.00	

126	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	22	ต้น	1,456.00	32,032.00	
127	หน้ากากขนาด 1 ช่อง	30	ตัว	27.00	810.00	
128	หน้ากากขนาด 2 ช่อง	40	ตัว	27.00	1,080.00	
129	หน้ากากขนาด 3 ช่อง	50	ตัว	27.00	1,350.00	
130	หน้าต่างกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.20x1.10 ม.	20	ชุด	2,889.00	57,780.00	
131	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	265	ตร.ม.	402.00	106,530.00	
132	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	725	ตร.ม.	557.00	403,825.00	
	บุฉนวนกันความร้อน (PU FOAM) หนา 25 มม.					
133	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 mm.	70	ท่อน	803.00	56,210.00	
134	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 mm.	122	ท่อน	621.00	75,762.00	
135	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ๑2 มม.	61	เส้น	256.00	15,616.00	
136	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑6 มม.	126	เส้น	70.00	8,820.00	
137	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว (สตอปปาล์ว) พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	1,605.00	16,050.00	
138	อิฐมอญ	2,700	ก้อน	3.00	8,100.00	
	รวมเงิน				2,407,827.00	

(สองล้านสี่แสนเจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

พ.ท.  ประธานกรรมการ

(สรวิศ อยู่คำ)

ร.อ.  กรรมการ

(อภิมุข แสงพราย)

ร.อ.  กรรมการ

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)